ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016-PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público que a empresa Adriane Pohl Eirelli EPP

protocolou, nesta data, impugnação contra recurso interposto pelas empresas:

Andrade & Amorim Engenharia Eirelli – ME e Cesar Augusto Gonçalves -

ME.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min  às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 02 de março de 2016.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração